

### سخنگوی شهرداری شیراز خبر داد:

#### حضور شهردار کلان شهر شیراز در نشست سران شهری در سائوپائولو ۲۰۲۴



سخنگوی شهرداری شیراز با تصریح بر کنشگری فعال مدیریت شهری شیراز در عرصه دیپلماسی شهری، از حضور محمدحسن اسدی شهردار این کلان‌شهر در نشست سران شهری در سائوپائولو برزیل خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، رضا جاویدی با بیان اینکه تبادل دانش و تجربه در حوزه‌های مختلف مدیریت شهری و کنشگری فعال در حوزه دیپلماسی عمومی و شهری از اهداف مهم مراودات بین‌المللی است، اظهار کرد: مدیریت شهری شیراز در حوزه ارتباطات بین‌المللی و ارتقای جایگاه این کلان‌شهر گام‌های جدی برداشته است.

وی از حضور محمدحسن اسدی شهردار کلان‌شهر شیراز در نشست سران شهری در سائوپائولو برزیل خبر داد. سخنگوی شهرداری شیراز افزود: نشست شهری سائوپائولو ۲۰۲۴ بستر برای اشتراک تجربیات، رویه‌ها و سیاست‌گذاری‌های مجموعه مدیریت شهری کلانشهرهای دنیا در راستای افزایش رشد و توسعه شاخص‌های مطلوب و افزایش کیفیت زندگی شهروندان فراهم می‌کند. جاویدی با بیان این موضوع که نشست سران شهری در سائوپائولو سه رویداد مهم مربوط به سه سازمان بین‌المللی را دربرمی‌گیرد، به تبیین این رویدادها پرداخت. رویداد ۱۲۰ به‌عنوان شاخه شهری گروه بیست ۲۰ یکی از رویدادهای مهم ذیل ایر رویداد نشست سران شهری سائوپائولو ۲۰۲۴ است که مدیرکل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری شیراز آن را تشریح کرد.

### شهردار شیراز در سائوپائولو برزیل: تبدیل شیراز به شهری پیشرو در عرصه دیپلماسی شهری



شهردار شیراز در حاشیه نشست هیئت‌مدیره انجمن کلانشهرهای جهان (متروپلیس) در سائوپائولو برزیل اظهار داشت: سیاست مدیریت شهری، تبدیل شیراز به شهری پیشرو و پیشران در عرصه دیپلماسی شهری است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، محمدحسن اسدی کسب کسر هیئت‌مدیره در سازمان‌های مهم بین‌المللی نظیر متروپلیس و اتحادیه شهرهای تاریخی جهان، برگزاری رویدادهای فرهنگی برای معرفی شیراز در سایر کشورها و نظیر کره جنوبی و مجارستان و گسترش شبکه ارتباطات بین‌المللی شهرداری از طریق انعقاد تفاهم‌نامه با شهرداری‌های نجف، نووی ساد و دانشگاه هانکوک سئول را از نقاط برجسته کارنامه مدیریت شهری در حوزه دیپلماسی شهری برشمرد و تصریح کرد: امروز شیراز به عنوان یک شهر مرجع و تأثیرگذار در حوزه دیپلماسی شهری تبدیل شده و هدف و رویکرد شهرداری شیراز برای حضور در رویدادهای بین‌المللی از تجربه اندوزی به تأثیرگذاری تغییر پیدا کرده است. عضو هیئت‌مدیره متروپلیس ضمن تشریح دستور کار این نشست افزود: با توجه به احساس تکلیف مدیریت شهری برای استفاده از فرصت حضور در مجامع بین‌المللی جهت یادآوری جنایات اسرائیل در غزه و جلوگیری از عادی‌سازی این اقدامات وحشیانه، قبل از اجلاس پیشنهاد یک دقیقه سکوت به احترام شهیدای غزه به دبیرکل ارائه شده بود که با پیگیری‌های انجام

### استاندار فارس: صندوق رأی را امانت مردم می‌دانیم



استاندار فارس در جمع نمایندگان احزاب و جریان‌های سیاسی تصریح کرد: صندوق رأی را امانت مردم می‌دانیم و هرگز نسبت به این امانت خیانت نخواهیم کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس، محمدهادی ایمانی، در نشست هم‌اندیشی احزاب و جریان‌های سیاسی مختلف استان در شیراز گفت: باید به صندوق‌های رأی اعتماد کنیم و در انتخابات هشتم تیرماه از میان ۶ نامزد حاضر، به اصلح‌ترین فرد رأی دهیم.

### رئیس اتاق بازرگانی فارس خواستار شد: رفع شدن معضلات شورای حل اختلاف کارگر و کارفرمایی



رئیس اتاق بازرگانی فارس با بیان اینکه معضلات شورای حل اختلاف کارگر و کارفرمایی فراتر از تصور شده است، خواستار رفع شدن این معضلات شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی محمدصادق حمیدیان در هشتاد و یکمین جلسه شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی استان فارس گفت: در حال حاضر ۶ شورای حل اختلاف در سطح استان وجود دارد که زیر نظر دادگستری اداره نمی‌شوند از جمله شورای حل اختلاف کارگری و کارفرمایی، شورای حل اختلاف مالیاتی که مستقل عمل می‌کنند. رئیس اتاق بازرگانی فارس با تأکید بر اینکه معضلات شورای حل اختلاف کارگر و کارفرمایی فراتر از تصور شده است، افزود: در رابطه با شورای حل اختلاف کارگری و کارفرمایی، بعضاً کارفرمایان با مراجعه به اداره کار متوجه می‌شوند که آرای منطبق بر تعدادی ابلاغ صادر شده که مشخص نیست به دست کارفرما یا کارگر رسیده است یا خیر. حمیدیان اظهار کرد: نسبت به سال گذشته مشکلات اندکی بهتر شده است اما موضوع این است که بتوان موارد مربوط به عدم ابلاغ به کارفرما پیشگیری شود تا اختلافات کمتر شود. رئیس اتاق بازرگانی فارس با بیان اینکه کارفرمایان و کارگران هر دو قشر شاکی از نحوه عملکرد این شوراها هستند، اضافه کرد: این درحالی است که به جای اینکه کارفرمایان به دنبال ابلاغ رأی باشند، شورای اسلامی کار در محل واحد خود تشکیل دهند تا مشکلات کمتر شود و موارد به مراجع قضایی کشیده نشود. وی ادامه داد: وزارت کار سامانه جامع روابط کار دارد که دعوتنامه‌ها و ابلاغ‌ها از طریق این سامانه باید انجام شود. در برخی موارد یا سامانه یا ابلاغ مشکل دارد. اداره کل شیراز از طریق دادگستری و سامانه

### معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس: سه میلیون و ۷۰۶ نفر واجد شرکت در انتخابات پیش رو



معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس گفت: در انتخابات هشتم تیرماه، از مجموع جمعیت بیش از پنج میلیون و ۲۱۱ هزار نفری این استان، سه میلیون و ۷۰۶ هزار نفر واجد شرکت در انتخابات هستند که از این تعداد ۲۱۱ هزار نفر نیز رأی اولی هستند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس، اسماعیل قزل سفلی در جمع مدیران صدا و سیما مرکز استان فارس، افزود: شهید رئیسی هم در حرف و هم عمل ولایتمدار بود و کاری که هیچ یک از روسای جمهوری سابق انجام ندادند را انجام داد. وی ادامه داد: امیدواریم مردم در بین ۶ نامزد چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری بتوانند ولایت‌ترین و منطبق‌ترین فرد را تشخیص داده و به او رأی دهند. رئیس ستاد انتخابات فارس گفت: در انتخابات هشتم تیرماه، از مجموع جمعیت بیش از پنج میلیون و ۲۱۱ هزار نفری این استان، سه میلیون و ۷۰۶ هزار نفر واجد شرکت در

### رئیس بنیاد غدیر استان فارس:

#### طبخ ۶۰۰ هزار پرس غذای گرم در روز عید غدیر



نصرالله پناهی: حجت‌الاسلام والمسلمین وحید احمدی در جلسه جامعه روحانیت شیراز که در مجتمع بنیاد غدیر فارس برگزار شد، با اشاره به اینکه بنیاد غدیر نسبت به کشور در رتبه اول از لحاظ تبیینی و معرفتی قرار دارد، اظهار کرد: همدلی و همراهی جامعه روحانیت، مسئولان استانی و مردم موجب قرار گرفتن در رتبه نخست کشور شده است. وی برگزاری همایش رهپویان غدیر را مورد توجه قرار داد و اضافه کرد: استان فارس حدود یک ماه از نورانیت ولایت‌متنم هستند، همایش رهپویان در هفته گذشته برگزار شد، برای ایجاد وحدت میان دستگاه‌های فرهنگی نشست‌ها با نماینده ولی فقیه در استان برگزار کرده‌ایم. رئیس ستاد بنیاد غدیر فارس از برگزاری اجلاس بین‌المللی جهانی شدن بیعت غدیر در دوم تیرماه به میزبانی حرم مطهر شاهچراغ (ع) خبرداد و یادآور شد: شخصیت‌های علمی و بین‌المللی در این همایش حضور پیدا خواهند کرد. وی با اشاره به اجرای برنامه‌های پخش زنده به مناسبت غدیر در صدا و سیما مرکز فارس عنوان کرد: چندین برنامه در صدا و سیما مرکز فارس به مناسبت عید غدیر اجرا شده است، همچنین دهمین

### رئیس سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری شیراز خبر داد: تلاش شبانه‌روزی در پروژه زیرگذر خیابان شهید پیشرو



رئیس سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری شیراز از تلاش شبانه‌روزی به منظور بهره‌برداری از پروژه زیرگذر خیابان شهید پیشرو خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، علی‌حسین عباسی اظهار کرد: پروژه زیرگذر خیابان شهید پیشرو به طول ۸۰۰ متر و عرض ۲۱ متر واقع شده است که شامل ۳۳۰ متر رمپ ورود و خروج نیز است. وی افزود: جهت اجرای این پروژه ۵۳۴ حلقه شمع میانگین عمق ۲۲ متر حفاری خواهد شد. رئیس سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شیراز با اشاره به برخی از چالش‌هایی که در راستای اجرای این پروژه به آنها روبرو است، بیان کرد: تراز آب‌های زیرزمینی در محدوده این پروژه در عمق ۱۸ متری هست که با توجه به ریزشی بودن جداره شمع در عمق‌های بیش از ۱۸ متر، در عملیات حفاری شمع صعوبت‌هایی را ایجاد کرده است. عباسی مدت زمان اجرای این

### مدیرکل دفتر امور روستایی و شوراهای استانداری فارس: دهیاران و شوراهای اسلامی در انتخابات تکلیف مهمی دارند



مدیرکل دفتر امور روستایی و شوراهای استانداری فارس گفت: دهیاران و شوراهای اسلامی برای حضور و مشارکت حداکثری مردم در انتخابات تکلیف مهمی دارند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس، حامد رستمی در نشست با دهیاران و شوراهای اسلامی سروسن گفت: با برخورداری از دولتی مقتدر، توانمند و انقلابی می‌توانیم مسیر پیشرفت ایران اسلامی را ادامه دهیم. او از نگاه ویژه دولت به مناطق مختلف استان با نگاهی عدالت‌محور

### مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران فارس: برگزاری نشست مشترک مدیران تشکل‌های ایثارگری فارس با نخبگان شاهد و ایثارگر استان



نصرالله پناهی: به منظور پیگیری مسائل و مشکلات جامعه بزرگ ایثارگری، با استفاده از ظرفیت نخبگان شاهد و ایثارگر، نشست مشترک مدیران تشکل‌های ایثارگری و نخبگان شاهد و ایثارگر استان در بنیاد فارس برگزار شد. وی افزود: در این جلسه همچنین دو نفر از نخبگان شاهد و ایثارگر فعال در حوزه استارت‌آپ نیز به ارائه طرح‌های خود پرداختند. تاکنون حدود یکهزار نفر نخبه شاهد و ایثارگر در استان فارس شناسایی و فعال هستند.